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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2a giornata attivita esordienti VR-VI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rosa, Domenica 23/11/2003 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

MASCHI VALENTINA
BONORA ILARIA
FACCIN MARIACHIARA
BORDIGNON FRANCESCA
SIMIONI LUDOVICA
GHIRARDELLO GIORGIA
FEDERICI GUENDALINA
BETTANIN VALERIA
FORTINA GLORIA
TONIOLLO ENRICA
PIEROPAN MILENA
GAZZOLA CRISTINA
MORESCO LETIZIA
MARGOTTI MARGHERITA
VENDRAMIN MARTINA
MAFFEI VALERIA
VENERI SARA

ZIN GIULIA

FERRACIN FRANCESCA
RIGA CHIARA
CANNATA MARTINA
MEZZARO MARTINA
MORO MARIA
CORAZZINA GIULIA
BONFANTE ILARIA
GOBBO ILARIA
MARCON ELISA

Serie

Anno

1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1994

Foglion. 1
15/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
RARI NANTES MAROSTICA

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
RARI NANTES MAROSTICA

RARI NANTES MAROSTICA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA

Tempo

01:16.8
01:22.1
01:23.2
01:23.4
01:27.9
01:28.5
01:30.1
01:30.8
01:32.3
01:34.7
01:36.2
01:36.2
01:37.1
01:38.1
01:39.6
01:40.1
01:40.5
01:41.9
01:42.0
01:43.6
01:44.5
01:45.9
01:48.3
01:52.9
01:55.7
02:06.0
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

